DIVULGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

EDITAL 01/2023

PROCESSO SEI: 23087.010534/2021-70

A Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Resolução 024/2006 do

Conselho Superior, divulga a lista de candidaturas inscritas para representantes TAE para o

Conselho Universitário (CONSUNI), de acordo com o Edital 01/2023.

Chapa inscrita para representantes TAE titular e suplente junto ao CONSUNI:

Chapa 01

• Candidato Titular: Valéria Maria Pereira Barbosa

• Candidato Suplente: Logan Souza Nogueira

Chapa 02

• Candidato Titular: Ivanei Salgado

• Candidato Suplente: Gabriela Serenini Prado Santos

De acordo com o Edital 01/2023, ofícios de solicitação de impugnação das candidaturas acima

relacionadas devem ser enviadas à Comissão Eleitoral Geral por meio da Unidade no SEI

“COMISSÃO-ELEI-GERAL” até às trinta e seis horas após a divulgação das inscrições.

Varginha, 30 de janeiro de 2023

______________________________

LEONARDO HENRIQUE COSTA

Presidente da Comissão Eleitoral Geral